固定資産税納税通知書送付先変更（指定）届

                     令和  年  月  日

 舞鶴市税務課長 様

名義人  住所

（納税義務者）

氏名                  ㊞

連絡先    （    ）

 下記のとおり固定資産税納税通知書の送付先を変更（指定）しましたので、

届け出ます。

所 有 者 氏 名

納税通知書番号

変更となった理由

該当する番号を○

で囲んでください

１、転居   ２、単身赴任等により家族の住所へ送付

３、施設入所等により介護者の住所へ送付

４、名義人、もしくは送付先の受取人の死亡により相続人へ送付

※…名義人が死亡した場合は別途「相続人代表変更（指定）届」を提出して下さい。

５、その他（                          ）

新送付先

住所
〒

氏名

生年

月日
    年  月  日 連絡先 （   ）

上記の送付先変更を了承します。

新送付先受取人  住所
（転居の場合は不要）

氏名                  ㊞